

Výzva č. 5/2024 k dílčímu plnění zakázky			Počet jednotek	Cena v Kč bez DPH	
Blok	Kód polož.	Popis požadované činnosti.		Za jednotku	Celkové náklady
Periodické prohlídky	1.2.	Periodická prohlídka P2 v rozsahu dle Návodu na údržbu vozidla MVTV2.3 vydaného výrobcem DV, (číslo dokumentu 4-8092-124-00 v platném znění) čl.2.5 "P2 - preventivní periodická prohlídka" a dále v souladu se samostanou technickou dokumentací agregátů a celků vydaných výrobcem nebo dodavatelem zařízení	1	129 040,00	129 040,00
	1.6.	Údržba nezávislého topení HYDRONIC spol. Eberspacher. Provedení kompletní údržby včetně: načtení diagnostiky a prověření registru chyb, výměna palivového a vzduchového filtru, vyčištění tlakovým vzduchem spalovací komory, výměna palivové trysky.	1	9 250,00	9 250,00
	1.7.	Údržba a kontrola klimatizačního zařízení, dle návodu 4-8092-086-06, kap. 3.2, kapitola klimatizační zařízení a dle Návodu na údržbu vydaného dodavatelem zařízení spol. Ekoklima, Ladislav Šebetka.	1	14 450,00	14 450,00
	1.8.	Údržba výfukového potrubí SM TEDOM: čištění filtru pevných částic DPF, modulu DOC, čištění katalyzátoru SCR.	1	29 000,00	29 000,00
	1.14.	Údržba hydraulického pohonu chlazení pro rozsah MM dle návodu na údržbu spol. CHVALIS s.r.o.	1	35 600,00	35 600,00
Periodické prohlídky	1.20.	Kompletní rozbor vzorku hydraulického oleje SHELL TELLUS OIL S2 V32: zjištění obsahu vody, obsahu nečistot a kovů dle ISO 4406, kinematické viskozity, kyselosti... Vydání protokolu s vyjádřením ke stavu oleje a doporučení na provozování zařízení.	1	2 900,00	2 900,00
Technická kontrola SHV. Provozní revize a	2.1.	Provedení technické kontroly STV dle Vyhlášky Ministerstva dopravy č. 173/1995 Sb v platném znění a v souladu se Směrnicí SŽDC č. 52 pro provádění TK SHV v platném znění. Vydání zápisu.	1	6 100,00	6 100,00
	2.3.	Prohlídka VZ typu KBS-E v rozsahu P3 + zkouška STOP TRS (GRM-R). Provedení zápisu do Záznamu prohlídek údržby + zápis do Záznamníku poruch na sdělovacím zab. Zařízení.	1	7 500,00	7 500,00
	2.4.	Prohlídka a zkouška UTZ VZ typu KBS-E dle zákona č. 266/1994 Sb, vyhlášky MD č. 100/1995 Sb v platném znění. Vydání protokolu.	1	12 500,00	12 500,00
	2.6.	Kontrola brzdových tlakoměrů dle Návodu na údržbu 4-8092-086-06, odstavce 3.2, kapitola „Brzdové tlakoměry“, Vyznačení provedení porovnání na tlakoměry.	1	8 500,00	8 500,00
Oprava provozních závad	3.1.	Seřízení pojišťovacích ventilů	2	1 249,00	2 498,00
	3.1.	Oprava popisek, skříně vozu, oprava dobíjení z elektrocentrály, oprava řazení směrů, výměna odvodňovacího kohoutu, výměna hadičky močoviny.	37,5	1 249,00	46 837,50
	3.1.	Trubka milti layer 3/6, kohout odvodňovací G1/2, sada servisní separátoru a olejová, termostat,	14,5	1 249,00	18 110,50
Materiál	<i>Pozn: Uvedte ke každé položce cena ze jednu jednotku (ks, litr, kg) v Kč bez DPH dle druhu materiálu.</i>				
	4.38.	Řemen klínový 12,7x1225 LW	2	250,00	500,00
	4.43.	Řemen klínový 13x1675La AVX	1	380,00	380,00
	4.50.	Spojovací materiál 1 kg	0,87	100,00	87,00
	4.53.	Technický benzín	2	70,00	140,00
Celková předpokládaná sluvní cena v Kč bez DPH za dílo					323 393,00